requieran ser rescatadas o reubicadas, el área en la cual se propone el proyecto se 

encuentra intervenida, ya existen infraestructuras. 

10.6 Costo del Gestión Ambiental 

Para la actividad el costo de la gestión ambiental corresponde a un monto de Veinticinco 

mil dólares (B/.25,000.00).  El monto se destina para la elaboración de Informes de 

seguimiento, capacitaciones, compra de equipos, monitoreos, manejo y disposición final 

de desechos, resolución de conflictos. 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA 

ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL (S),